
BULLISH INVEST A/S

CVR-nr.: 31169127

Hornshøjparken 217B
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2026

Jan Troelsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BULLISH INVEST A/S
Hornshøjparken 217B
7500 Holstebro

CVR-nr.: 31169127
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Bankforbindelse Nordea
Helgolandsgade 20
7500 Holstebro
DK Danmark

Revisor Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab
Sletten 45
7500 Holstebro
DK Danmark
CVR-nr.: 32895468
P-enhed: 1021252065

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i handel med værdipapirer via investeringsaftale om formueforvaltning med Nordea.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår blev et overskud på 221 tkr. mod et realiseret overskud på 839 tkr. sidste år. Årets egenkapitalforrentning har været positiv med 3,5 % mod 15,8 % sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, når der sammenlignes med udviklingen på de markeder, hvor selskabet har handlet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.815 tkr. svarende til en egenkapitalandel på 88,9 % af de samlede aktiver på 7.662 tkr. mod 86,1 % sidste år.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele består af:

	Købspris	Nominel	Procent af
	DKK	værdi	kapital
		DKK	
Beholdning af egne kapitalandele pr. 01/01 2025	1.714.218	655.448	30,14 %
Årets tilgang	0	0	0,00 %
Årets afgang	- 786.111	- 202.724	- 9,32 %
Beholdning af egne kapitalandele pr. 31/12 2025	928.107	452.724	20,82 %

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-208.834	-157.207
Resultat af ordinær primær drift		-208.834	-157.207
Andre finansielle indtægter		488.564	1.133.065
Øvrige finansielle omkostninger		-50.319	-124.309
Ordinært resultat før skat		229.411	851.549
Skat af årets resultat		-8.047	-12.715
Årets resultat		221.364	838.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		221.364	838.834
I alt		221.364	838.834

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Periodeafgrænsningsposter		105.000	25.000
Tilgodehavender i alt		105.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.556.920	6.703.419
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.556.920	6.703.419
Likvide beholdninger		0	16.610
Omsætningsaktiver i alt		7.661.920	6.745.029
AKTIVER I ALT		7.661.920	6.745.029

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.174.516	2.174.516
Overført resultat		4.640.510	3.633.035
Egenkapital i alt		6.815.026	5.807.551
Gæld til banker		828.128	919.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.766	18.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		846.894	937.478
Gældsforpligtelser i alt		846.894	937.478
PASSIVER I ALT		7.661.920	6.745.029

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.174.516	3.633.035	5.807.551
Salg af egne kapitalandele	0	786.111	786.111
Årets resultat	0	221.364	221.364
Egenkapital, ultimo	2.174.516	4.640.510	6.815.026

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi 7.557 tkr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31/12 2025	<u>7.556.920</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	54.538
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i egenkapitalen	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025 1
------------------------------	------------------

Ansatte vedrører direktion, som har modtaget kr. 0 i vederlag.